
令和 7 年度 新人・転入会員歓迎会開催のご案内（転入・一般会員向け） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本年度も約１か⽉が経過いたしました。各職場でも多くの新⼈・転⼊会員の皆様を迎えられたことでし
ょう。県協会・厚⽣部では例年通り、新⼈・転⼊会員歓迎会を企画いたしました。新⼈オリエンテーショ
ンの⼀環で定時総会後に開催予定です。会員の皆様⽅のご協⼒をお願い致します。 

歓迎会に先⽴ち、定時総会も開催されますので、是⾮とも新⼈・転⼊会員の⽅と⼀緒に参加いただけま
すと幸いに存じます。県内他施設との交流や県協会の取組みを知っていただく良い機会ですので皆様の
ご参加をお待ちしております。 

 
敬具 

令和 7年 4月 20 日 

 

公社)高知県理学療法士協会 

厚 生 部 長  江 口 智 博 

 

記 

 
日  時：令和 7年 6月 15 日（日） 定時総会終了後 開始予定 

受付時間：9:45〜10:00 （定時総会までに受付をお願いします） 

会  場：高知健康科学大学 〒781-5103 高知市大津乙 2500-2 

参 加 費：1200 円程度（弁当、お茶代として） 

新人会員・高知県理学療法士協会へ転入 1年未満の会員は無料 

定  員：新⼈・転⼊会員、⼀般会員合わせて 80 名（先着順） 

申込方法：下記の QR コードから Google フォームへアクセスし、⽒名・連絡⽤ E-mail アドレス・所属先
などを記載しお申込みください。当⽅からの返信をもってお申込み完了とさせて頂きます。
Google フォームをご利⽤になれない場合、締め切り後１週間を経過しても E-mail での返信がな
い場合は下記のお問い合わせ先へとご連絡ください。 

申込期間：4月 21 日（月）〜 5 月 20 日（火）まで 

備  考：こちらは一般会員・転入会員用の申し込みになります。新人会員の皆様は別途に配布され 

ています「新人オリエンテーション」の案内よりお申し込み下さい。 

総会の終了時刻により歓迎会の開始時間は変動します。 

 

以上 

 

≪問合せ先≫ 

高知県理学療法協会厚生部 江口智博 

E-mail：kousei@kopta.net 
（https://forms.gle/AkEB9pgEsU9G4YCw8） 

≪

問

合

せ

先

≫ 

高

知

県

mailto:kousei@kopta.net
https://forms.gle/AkEB9pgEsU9G4YCw8

